
.

MĚŘIČ VLHKOSTI DŘEVA                                MS-7000, MS-7002 
LUTRON                                                                                                            RS 232C

   Měřiče vlhkosti Lutron MS-7000 a 7002 umožňují měřit vlhkost papíru, dřeva a 

stavebních hmot. Naměřené hodnoty jsou zobrazeny na multifunkčním LCD displeji. 

Všechny funkce MS-700x jsou řízeny a kontrolovány vestavěnou CPU.

Typ vlhkoměru MS-7000 MS-7002

Měřicí rozsah pro dřevo 9 - 30 % obsahu vlhkosti 6 - 40 % obsahu vlhkosti

Měř.  rozsah pro konkrétní 

materiály
 - - - 0 - 100 % obsahu vlhkosti

Sádra 0,2 % - 50 %  - - -

Paměť 9 materiálových souborů 

(150 druhů) 

min., max., rel., kalibrace

 - - -

Displej 13 mm LCD 13 mm LCD

Napájení 9 V / 5,8 mA 9 V / 5,8 mA

Rozměry 180 x 72 x 32 mm 180 x 72 x 32 mm

Sběrnice RS 232C RS 232C

Příslušenství na objednávku komunikační kabel UPCB-01 

Software SW-U801-WIN

TECHNICKÉ ÚDAJE

MĚŘIČ VLHKOSTI DŘEVA A BETONU                             MS-7003 
LUTRON

Lutron MS-7003 představuje jednoduchý přístroj pro orientační měření vlh-

kosti dřeva a betonu. Přístroj má zabudovanou sondu a za příplatek je možné 

získat i sondu externí. Rozsah měření je 0 až 40 % vlhkosti pro dřevo a 0 až 

100 % vlhkosti pro beton. Informace se zobrazuji na LCD displeji a současně 

bargrafu z LED diod.

Vlhkoměr s LCD displejem a bargrafem• 
Měření vhkosti dřeva a betonu• 
Rozsah měření: • 
0 % až 40 % pro dřevo• 
0 % až 100 % pro beton• 
Zabudovaná sonda v přístroji• 
Funkce DH, Min, Max• 
Napájení 9 V• 
Za příplatek externí sonda MP-31• 

rozsah pro dřevo 6 až 40%

pro nedřevěné materiály 0 až 100%

rozlišení 0,10%

přesnost ± ( 5% + 5 d )

Standardní příslušenství:

• manuál

• 10kusů náhradních měřicích hrotů

Volitelné příslušenství:

• externí měřicí sonda MP-31

• pouzdro CA-06, CA-05A


